
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

   “FABIO BESTA” 
  LICEO DELLE SCIENZE UMANE Economico-Sociale (LES) 

                              ISTITUTO TECNICOECONOMICO (AFM – RIM – SIA – TURISMO)  
                Via Don G. Calabria, 16 - 20132 Milano - Tel. 02-2563073/4 - Fax 02-2592132 - Distretto scolastico  85 

            C.F. 80121030151 - e-mail: fbesta@fbesta.it - presidenza: presidenza@fbesta.it - web: http://www.fbesta.gov.it 

 

 

 Milano, 22 dicembre 2017 
Prot. 6125-06-15                           

     Alla Prof.ssa Maria Scuderi 

      Alla DSGA Dott.ssa Alessandra Nardelli 

 All’Assistente Amministrativa Sig.ra Carmelina Sacco 

    All’Albo 
 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 BANDO PER IL RECLUTAMENTO DEI ESPERTI ESTERNI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO  l’art. 17  del  D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO  il regolamento di contabilità Decreto Interministeriale n. 44/2001; 

VISTA  il Bando gara prot. n. 5864-07-04 del 12/112/2017 ; 

VISTA la necessità di costituire una Commissione con il compito di procedere alla valutazione 

delle offerte  per la selezione del personale esterno che si occuperà della realizzazione delle seguenti 

attività: 

 corso per la preparazione di studenti allo Speaking Paper del First Certificate in English 

 corso in scrittura creativa per un laboratorio didattico 

 corso rivolto ai docenti  sulla dislessia 

 

 

DETERMINA 

 

che la Commissione sarà così composta: 

1. La Prof.ssa Maria Scuderi  

2. La DSGA Dott.ssa Alessandra Nardelli 

3. L’Assistente amministrativa Sig.ra Carmelina Sacco 

 

La commissione si riunirà in data 9/01/2018 alle ore 10.00 presso l’ufficio della DSGA. 
                                                                               
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                Dott.ssa  Annalisa Raschellà                                                                                                                        

 

mailto:fbesta@fbesta.it
mailto:presidenza@fbesta.it
http://www.fbesta.gov.it/

